Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
   № 214
Принято советом депутатов  17 ноября  2016 года

Подписано главой муниципального образования 17 ноября 2016 года
О внесении изменений  в решение совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2015 г. № 178 «О бюджете муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с учетом изменений, внесенных решением совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 29.12.2015  № 187, от 27.07.2016 № 203)

В соответствии со ст.153 Бюджетного кодекса РФ, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.5.2 Положения о бюджетном процессе в МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области от 26.02.2014 № 97, совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 23.12.2015 г. № 178 «О бюджете муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с учетом изменений, внесенных решением совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 29.12.2015  № 187, от 27.07.2016 № 203) следующие изменения:
1.1  Пункт 1 изложить в новой редакции: «Утвердить основные  характеристики  бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2016 год:
- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме   89 832,59800 тысяч рублей;

- общий объем расходов местного бюджета в сумме 117 115,01377 тысяч рублей;

- прогнозируемый дефицит местного бюджета  в сумме                   27 282,41577 тысяч рублей»
1.2 Пункт 6 изложить в новой редакции:

«Утвердить в пределах общего объема доходов местного бюджета, установленного пунктами 1 и 2 настоящего решения, объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год в  общей сумме 23 334,39800  тысяч рублей, на  2017 год в общей сумме 598,500 тысяч рублей, на 2018 год в общей сумме 598,500 тысяч рублей»
1.3   Пункт 14 изложить в новой редакции:

«Утвердить резервный фонд администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района  Ленинградской области (далее – резервный фонд):
- на 2016 год  в сумме   698,74546 тыс. рублей,
- на 2017 год  в сумме   2 500,600 тыс. рублей,

- на 2018 год  в сумме   2 701,740 тыс. рублей»
1.4 Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования
дефицита местного бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 1);
1.5 Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в местный бюджет на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 2);
1.6 Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 3);
1.7 Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на плановый период 2017 и 2018 годов» изложить в новой редакции (приложение 4);
1.8  Приложение 10 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции (приложение 5);
1.9 Приложение 11 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на плановый период 2017 и 2018 годов» изложить в новой редакции (приложение 6);
1.10  Пункт 22 исключить;

1.11  Пункты 23-28 считать соответственно пунктами 22-27.
2. Аппарату по обеспечению деятельности совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области опубликовать настоящее решение  в газете «Тосно Time» и на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www. telmana.info. Приложения к решению обнародовать путем размещения на сайте www.telmana.info. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и экономической политике совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
Глава муниципального образования                                       Ю.Н. Кваша
3